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JUEGOS SUPERATE INTERCOLEGIADOS 2013 
RUTA – 30 Y 31 DE OCTUBRE 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION CRI DAMAS  

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO MM   DIF 

 1 65 CAMILA VALBUENA BOGOTA 00:16:06 139 a 00:00:00 ORO 

2 62 PAULA PATIÑO ANTIOQUIA 00:17:23 148 a 00:01:17 PLATA 

3 81 NATALIA SEGURA VALLE 00:17:49 555 a 00:01:43 BRONCE 

4 61 MARIA CAMILA ZULUAGA ANTIOQUIA 00:17:53 573 a 00:01:47 

 5 75 YESICA RIASCOS NARIÑO 00:18:14 467 a 00:02:08 

 6 79 LEYDI LILIANA ARDILA SANTANDER 00:18:35 863 a 00:02:29 

 7 82 HEIDY J CRUZ BECERRA NORTE DE SANTANDER 00:18:38 841 a 00:02:32 

 8 78 ANGIE M ESTEBAN SANTANDER 00:18:57 266 a 00:02:51 

 9 72 GERALDIN GRACIA CUNDINAMARCA 00:19:36 98 a 00:03:30 

 10 71 ADRIANA JIMENA DAZA CASANARE 00:19:38 283 a 00:03:32 

 11 68 LAURA YANETH VARGAS BOYACA 00:20:04 858 a 00:03:58 

 12 73 NATALIA RAMIREZ CUNDINAMARCA 00:20:38 598 a 00:04:32 

 13 69 JANIBA SHANTAL CAMARGO BOYACA 00:22:25 394 a 00:06:19 

 14 76 RUTH NATALY CAMPAÑA PUTUMAYO 00:22:38 880 a 00:06:32 

 15 74 JEIMY CAMILA PARRA GUAVIARE 00:24:08 823 a 00:08:02 
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JUEGOS SUPERATE INTERCOLEGIADOS 2013 
RUTA – 30 Y 31 DE OCTUBRE 
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CLASIFICACION CRI HOMBRES  

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO MM   DIF 

 1 2 JULIAN CARDONA ANTIOQUIA 00:14:15 121 a 00:00:00 ORO 

2 29 HAROLD ALFONSO TEJADA HUILA 00:14:19 78 a 00:00:04 PLATA 

3 25 LUIS CARLOS CHIA CUNDINAMARCA 00:14:29 297 a 00:00:14 BRONCE 

4 37 DUVAN CAMILO ATAPUMA NARIÑO 00:14:37 860 a 00:00:22 
 5 13 IVAN FELIPE ROMERO BOYACA 00:14:39 839 a 00:00:24 
 6 12 YEISON S REYES BOYACA 00:14:40 785 a 00:00:25 
 7 1 BRAYAN HERNANDEZ ANTIOQUIA 00:14:41 805 a 00:00:26 
 8 38 JUAN DIEGO VALENZUELA NARIÑO 00:14:44 282 a 00:00:29 
 9 26 FELIPE GUZMAN CUNDINAMARCA 00:15:11 727 a 00:00:56 
 10 22 DAVID VALENCIA CAUCA 00:15:14 924 a 00:00:59 
 11 35 ARBAY EDUARDO MOJICA META 00:15:19 298 a 00:01:04 
 12 30 DAVID CARDONA HUILA 00:15:20 354 a 00:01:05 
 13 34 HEIMAR HANZ ARIZA META 00:15:26 9 a 00:01:11 
 14 16 JUAN JOSE AMADOR CALDAS 00:15:42 821 a 00:01:27 
 15 7 BRAYAN CHAVEZ BOGOTA 00:15:44 196 a 00:01:29 
 16 6 ANDRES PEREZ BARAJAS BOGOTA 00:15:44 874 a 00:01:29 
 17 49 GERMAN ALEJANDRO BABATIVA TOLIMA 00:15:54 245 a 00:01:39 
 18 50 JHON MARIO PEÑA TOLIMA 00:16:01 960 a 00:01:46 
 19 51 ULRICH QUINTERO VALLE 00:16:13 548 a 00:01:58 
 20 41 BRAYAN STIVEN SOTO QUINDIO 00:16:17 99 a 00:02:02 
 21 53 FABIO FLOREZ NORTE DE SANTANDER 00:16:21 692 a 00:02:06 
 22 20 ANDRES JAVIER MAYORGA CASANARE 00:16:23 788 a 00:02:08 
 23 31 JOSE DANIEL GONZALEZ GUAJIRA 00:16:38 513 a 00:02:23 
 24 39 JUAN PABLO CASTRO PUTUMAYO 00:16:55 839 a 00:02:40 
 25 42 BRAHIAM STEVEN GUILLEN QUINDIO 00:17:18 207 a 00:03:03 
 26 21 CAMILO ANDRES LOPEZ CASANARE 00:17:18 902 a 00:03:03 
 27 45 JESUS DAVID LOPEZ SANTANDER 00:17:20 276 a 00:03:05 
 28 56 JAIME GANDARA SUCRE 00:17:21 670 a 00:03:06 
 29 40 CRISTIAN AUGUSTO MUNERA PUTUMAYO 00:17:48 537 a 00:03:33 
 30 54 ANGEL GAMBOA CARVAJAL NORTE DE SANTANDER 00:18:33 700 a 00:04:18 
 31 24 LUIS FERNANDO RAMOS CORDOBA 00:18:57 267 a 00:04:42 
 32 23 JUAN FELIPE ARRIETA CORDOBA 00:19:03 619 a 00:04:48 
 33 32 IVAN F MONTAÑA GUAJIRA 00:19:20 524 a 00:05:05 
   

  



3 

JUEGOS SUPERATE INTERCOLEGIADOS 2013 
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LISTADO DE PARTICIPANTES CIRCUITO 

DAMAS 

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 62 PAULA PATIÑO ANTIOQUIA 

2 63 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 

3 64 DANIELA LOPEZ ANTIOQUIA 

4 65 CAMILA VALBUENA BOGOTA 

5 66 LUISA FERNANDA PARRA BOGOTA 

6 67 MARIA CAMILA VARGAS BOGOTA 

7 68 LAURA YANETH VARGAS BOYACA 

8 69 JANIBA SHANTAL CAMARGO BOYACA 

9 70 YULY ESPERANZA HURTADO BOYACA 

10 71 ADRIANA JIMENA DAZA CASANARE 

11 72 GERALDIN GRACIA CUNDINAMARCA 

12 73 NATALIA RAMIREZ CUNDINAMARCA 

13 74 JEIMY CAMILA PARRA GUAVIARE 

14 75 YESICA RIASCOS NARIÑO 

15 76 RUTH NATALY CAMPAÑA PUTUMAYO 

16 77 LAURA MILENA HERNANDEZ RISARALDA 

17 78 ANGIE M ESTEBAN SANTANDER 

18 79 LEYDI LILIANA ARDILA SANTANDER 

19 80 WENDY GALVIS SANTANDER 

20 81 NATALIA SEGURA VALLE 

21 82 HEIDY J CRUZ BECERRA NORTE DE SANTANDER 

22 83 LAURA ROMERO SUCRE 
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JUEGOS SUPERATE INTERCOLEGIADOS 2013 
RUTA – 30 Y 31 DE OCTUBRE 
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LISTADO DE PARTICIPANTES CIRCUITO  

HOMBRES 

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 1 BRAYAN HERNANDEZ ANTIOQUIA 

2 2 JULIAN CARDONA ANTIOQUIA 

3 3 CRISTIAN RUIZ ANTIOQUIA 

4 4 IGNACIO MONTOYA ANTIOQUIA 

5 5 LEIDER BELEÑO VIANA ATLANTICO 

6 6 ANDRES PEREZ BARAJAS BOGOTA 

7 7 BRAYAN CHAVEZ BOGOTA 

8 9 BRAYAN SANTIAGO BEJARANO BOGOTA 

9 10 CARLOS OCHOA BOGOTA 

10 11 EDWARD YEPES BOLIVAR 

11 12 YEISON S REYES BOYACA 

12 13 IVAN FELIPE ROMERO BOYACA 

13 14 JHON JAIRO ZAMBRANO BOYACA 

14 15 CRISTHIAN A NIÑO BOYACA 

15 16 JUAN JOSE AMADOR CALDAS 

16 17 ADRIAN DANILO GONZALEZ CALDAS 

17 18 DANIEL ALEJANDRO LARGO CALDAS 

18 19 DUVER FERNEY SALAZAR CALDAS 

19 20 ANDRES JAVIER MAYORGA CASANARE 

20 21 CAMILO ANDRES LOPEZ CASANARE 

21 22 DAVID VALENCIA CAUCA 

22 23 JUAN FELIPE ARRIETA CORDOBA 

23 24 LUIS FERNANDO RAMOS CORDOBA 

24 25 LUIS CARLOS CHIA CUNDINAMARCA 

25 26 FELIPE GUZMAN CUNDINAMARCA 

26 27 STIVEN QUINTERO CUNDINAMARCA 

27 28 LUIS BARAJAS CUNDINAMARCA 

28 29 HAROLD ALFONSO TEJADA HUILA 

29 30 DAVID CARDONA HUILA 

30 31 JOSE DANIEL GONZALEZ GUAJIRA 

31 32 IVAN F MONTAÑA GUAJIRA 

32 33 MARLON CAMILO VARGAS META 

33 34 HEIMAR HANZ ARIZA META 

34 35 ARBAY EDUARDO MOJICA META 

35 36 JORGE ALBERTO BARCO META 

36 37 DUVAN CAMILO ATAPUMA NARIÑO 

37 38 JUAN DIEGO VALENZUELA NARIÑO 

38 39 JUAN PABLO CASTRO PUTUMAYO 

39 40 CRISTIAN AUGUSTO MUNERA PUTUMAYO 

40 41 BRAYAN STIVEN SOTO QUINDIO 

41 42 BRAHIAM STEVEN GUILLEN QUINDIO 

42 43 JUAN ESTEBAN BEDOYA RISARALDA 

43 44 GUSTAVO GONZALEZ RISARALDA 

44 45 JESUS DAVID LOPEZ SANTANDER 

45 46 RAUL F MONSALVE SANTANDER 

46 47 SANTIAGO DUARTE SANTANDER 
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47 48 JUAN M SILVA  SANTANDER 

48 49 GERMAN ALEJANDRO BABATIVA TOLIMA 

49 50 JHON MARIO PEÑA TOLIMA 

50 51 ULRICH QUINTERO VALLE 

51 52 SEBASTIAN QUINTERO VALLE 

52 53 FABIO FLOREZ NORTE DE SANTANDER 

53 54 ANGEL GAMBOA CARVAJAL NORTE DE SANTANDER 

54 55 JOSE LUIS FERIA  SUCRE 

55 56 JAIME GANDARA SUCRE 

 


